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Uppdrag att lämna årsredovisningar för de regionala etikpröv-
ningsnämnderna 

Regeringen uppdrar åt nedanstående ordförande vid de regionala etikpröv-
ningsnämnderna att, efter de regionala etikprövningsnämndernas avveckling, 
ansvara för att lämna en årsredovisning för 2018 för den nämnd vars led-
ningsgrupp ordföranden ingick i under 2018. Årsredovisningarna ska lämnas 
senast den 22 februari 2019. Uppdraget innefattar även hanteringen av revis-
ionsberättelse och rapporter från Riksrevisionen. 

Nämnd Namn 
 
Regionala etikprövningsnämnden i Göteborg Göran Bodin 

Bengt Nilsson 
Lars-Åke Ström 
 

Regionala etikprövningsnämnden i Linköping Lars Dahlstedt 
Owe Horned 
 

Regionala etikprövningsnämnden i Lund Karoline Fridolf 
Cecilia Hanö 
Peter Kristiansson 
 

Regionala etikprövningsnämnden i Stockholm Karin Dahlin 
Ulrika Beergrehn 
Annika Sandström 
Agneta Eberhardt 
Eva Lindeblad 
 

Regionala etikprövningsnämnden i Umeå Anders Iacobaeus 
Pia Sandeskog 
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Regionala etikprövningsnämnden i Uppsala Erik Göransson 
Johan Modin 
Maria Wetterstrand Hagström 

 

För detta utgår ett arvode med 1 500 kr per sammanträdesdag och person 
efter den 1 januari 2019, dock längst till dess att revisionsberättelse och even-
tuella rapporter är hanterade. Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 16 Ut-
bildning och universitetsforskning, anslag 3:11 Etikprövningsmyndigheten. 

På regeringens vägnar 

  

Helene Hellmark Knutsson  

 Tina Abelin 
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Ulrika Beergrehn 
Göran Bodin 
Karin Dahlin 
Lars Dahlstedt 
Agneta Eberhardt 
Karoline Fridolf 
Erik Göransson 
Cecilia Hanö 
Owe Horned 
Anders Iacobaeus 
Peter Kristiansson 
Eva Lindeblad 
Johan Modin 
Bengt Nilsson 
Pia Sandeskog 
Annika Sandström 
Lars-Åke Ström 
Maria Wetterstrand Hagström 
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Regionala etikprövningsnämnden i Göteborg 
Regionala etikprövningsnämnden i Linköping 
Regionala etikprövningsnämnden i Lund 
Regionala etikprövningsnämnden i Stockholm 
Regionala etikprövningsnämnden i Umeå 
Regionala etikprövningsnämnden i Uppsala 
Utredningen om inrättande av Etikprövningsmyndigheten (dir. 2017:127) 
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